
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.09.201225.09.2012

25.9.2012 23:59:59 - 25.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

167166032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Zahořany, Zahořany 116 Požár staré dřevěné kolny plné starých předmětů se snažil 
majitel uhasit před příjezdem jednotek. Hasiči rozebrali 
konstukci objektu, dohasili požár a průzkumem pomocí 
termokamery vyloučili skrytá ohniska. Škoda byla 
předběžně vyčíslena na 80 tisíc korun, příčina je v šetření.

25.9.2012 8:59:08

Stanice Domažlice(L), Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS, Zahořany © Policie ČR

167174032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže Odstranění stromu padlého přes vozovku.25.9.2012 15:57:26

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

167179032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Vlčí, Vlčí 15 Požár kamionu převážejícího seno v plném rozsahu hasiči 
zlikvidovali pomocí 4C proudů,  společně se 
zaměstnancem místního zemědělského podniku pomocí 
nakladače balíky rozebrali a provedli dohašení. Provoz v 
obci byl po dobu zásahu uzavřen. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 300 tisíc korun, příčina se vyšetřuje.

25.9.2012 19:41:11

Stanice Přeštice(L), Měčín SMS, AMDS,©, Přeštice PG+S, SMS, AMDS, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-městoOkres

167167032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Nepomucká Požár osobního auta lokalizoval příslušník PČR před 
příjezdem hasičů pomocí práškového hasicího přístroje. 
Hasiči požár zlikvidovali vysokotlakem. Příčina i výše škod 
se vyšetřuje.

25.9.2012 9:59:00

Stanice Plzeň Slovany, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

167169032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Turistická 1785/12 Z kamionu v důsledku technické závady došlo k úniku 
hydraulického oleje na chodník a komunikaci. Hasiči 
pomocí sorbentu zabránili úniku oleje do kanalizace. 

25.9.2012 12:01:48

Stanice Plzeň Košutka (L)

167170032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Částkova Požár malé kolny pravděpodobně na nářadí hasiči 
zlikvidovali pomocí vysokotlaku. Objekt obývali lidé bez 
domova. Příčina se vyšetřuje. 

25.9.2012 12:28:53

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

167176032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Krátká 1003/2 Otevření zabouchnutého bytu.25.9.2012 16:41:54

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.9.2012 8:24 1 2Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR

TachovOkres

167158032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Chodský Újezd, Nahý Újezdec Hasiči zajistili místo nehody 3 osobních automobilů. Z 
havarovaných vozidel unikly provozní kapaliny, likvidaci 
hasiči provedli pomocí sorbentu a sorpčních rohoží. Dále 
hasiči asistovali při nakládání vozidel na odtahovou službu. 
Nehoda se obešla bez zranaění.

25.9.2012 7:07:47

Stanice Tachov(L) Policie ČR

167178032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Tachov, Zámecká Únik zemního plynu z hlavního uzávěru rozvodné skříně. 
Hasiči provedli měření koncentrace plynu v ovzduší, 
označili místo zákazem vstupu a vyčkali příjezdu 
pracovníka plynárenských pohotovostních služeb. Po jeho 
příjezdu mu bylo místo zásahu předáno a on provede 
opravu.

25.9.2012 18:23:42

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

380

100

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.9.2012 23:59:5925.9.2012 0:00:00

25.09.2012 - 25.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.9.2012 8:24 2 2Strana /


